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KAPSAM

• İşbu çalışma, 09.09.2025 Tarih ve 33012 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘’10380 Sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı’’ kapsamında hazırlanmıştır.
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1. Giriş

• 09.09.2025 tarih ve 33012 sayılı Resmi Gazete‘de yayımlanan 10380 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
01.01.2026 tarihi itibariyle bazı mükelleflerin gerçek usulde vergilendirilmesi düzenlenmiştir.
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2. Gerçek Usulde Vergilendirilecek Mükellefler Yeniden Belirlendi

• 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun (GVK’nın) “Basit Usulün Hududu“ başlıklı 51. maddesinde basit 
usulden faydalanamayacak olanlar belirlenmiş olup, 12. bendinde Cumhurbaşkanı’na gerçek usulde 
vergilendirilmesi gerekenleri belirleme yetkisi verilmiştir.

• Söz konusu yetki kullanılmış olup, 10380 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile büyükşehir belediyesi olan 
illerde, bir önceki takvim yılının son günü itibarıyla Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 
yayımlanmış son verilere göre nüfusu 30.000’i geçmeyen ilçeler hariç olmak üzere, söz konusu Karar’da 
belirtilen faaliyetlerde bulunan mükelleflerin gerçek usulde vergilendirileceği düzenlenmiştir.
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2. Gerçek Usulde Vergilendirilecek Mükellefler Yeniden Belirlendi (Devamı)

• 10380 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı’nda belirtilen faaliyetler ise aşağıdaki gibidir. Buna göre;
➢ Her türlü emtia imalatı ile uğraşanlar (mobilya atölyesi, tekstil atölyesi, fırın, pastane, v.b.),
➢ Her türlü emtia alım-satımı ile uğraşanlar (münhasıran bir işyeri açmaksızın gezici olarak veya pazar 

takibi suretiyle perakende emtia alım-satımı ile uğraşanlar hariç) (bakkal, tuhafiye dükkanı, nalbur, 
v.b.),

➢ İnşaat ile ilgili her türlü işlerle uğraşanlar (inşaat ustası, tesisatçı, boya, badana, elektrik, sıhhi ve 
kalorifer tesisatı, v.b.),

➢ Motorlu taşıtların her türlü bakım ve onarım işleriyle uğraşanlar (oto tamircisi, kaportacı, oto 
elektrikçisi, v.b.),

➢ Lokanta ve benzeri hizmet işletmelerini işletenler (lokantalar ve börek, tatlı, dondurma, turşu ve 
benzeri nitelikteki emtiayı, işletmesinde servis yapmak suretiyle satanlar ile kahvaltı veren 
işletmeler, v.b.),

➢ Eğlence ve istirahat yerlerini işletenler (çay ve kır bahçesi, kahvehane, kıraathane, hamam, 
pansiyon, v.b),

➢ Şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanlar (taksici, dolmuşçu, v.b),
şeklinde sıralanabilecek olup, 01.01.2026 tarihinden sonra anılan faaliyetlerde bulunanlar gerçek usulde 
vergilendirilecektir. 
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SAYGILARIMIZLA

Sitemizde(cumhurbilenymm.com.tr) paylaşılan vergi ve vergileme ile ilişkili çalışmalarda 
şahsi görüş ve yorumlarımız yer almaktadır. Sitemizde yer alan bilgi veya verileri 
kullanmanız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir. Sitemiz ve 
yazarları, söz konusu kullanımdan dolayı (ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak 
üzere) her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu 
tutulamaz. 
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